

## Echinerba, 100 mg tabletki, 30 szt.



Cena: 12,12 zł

### Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Labofarm
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Jeżówka

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Echinerba, 100 mg tabletki, 30 szt.

Echinerba to lek w postaci tabletek, wspomagający w przeziębieniu. Produkt można podawać osobom dorosłym i dzieciom w wieku powyżej 12 lat.

### Skład Echinerba, 100 mg tabletki, 30 szt.

Substancją czynną leku jest wyciąg suchy z ziela jeżówki purpurowej *Echinaceae purpureae herbae extractum siccum* (3,5-4,5 : 1) - 100 mg

Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia ziemniaczana, krzemu dwutlenek koloidalny, magnezu stearynian.

1 tabletki zawiera nie mniej niż 1 mg kwasów polifenolowych w przeliczeniu na kwas chlorogenowy.

### Wskazania Echinerba, 100 mg tabletki, 30 szt.

Tabletki Echinerba stosuje się tradycyjnie jako środek pomocniczy przy chorobach przeziębieniowych.

## Dawkowanie Echinerba, 100 mg tabletki, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zwykle stosowane dawkowanie Echinerby u osób dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej 12 lat to 1 tabletka 3 razy dziennie. Czas podawania nie powinien być dłuższy niż 10 dni.

## Przeciwwskazania Echinerba, 100 mg tabletki, 30 szt.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na rośliny z rodziny złożonych Compositae, gruźlicy, zakażenia wirusem HIV oraz AIDS, białaczek, chorób autoimmunologicznych, jak np. stwardnienie rozsiane, choroby układowe tkanki łącznej (kolagenozy). Nie należy też stosować w przypadku immunosupresji (obniżenia odporności organizmu np. po terapii lekami onkologicznymi, po transplantacji organów lub szpiku kostnego).

## Informacje dodatkowe Echinerba, 100 mg tabletki, 30 szt.

Stosowanie u osób z rozpoznaną alergią (wziewną, skórą, pokarmową) należy skonsultować z lekarzem. Jeśli objawy przeziębienia nie ustąpią po 10 dniach, nasilają się lub przeziębieniu towarzyszy gorączka, należy skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze nie wyższej niż 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

### Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Echinerba może wchodzić w interakcje z: amiodaronem, cyklosporyną, glikokortykosteroidami, ketokonazolem oraz metotreksatem.

### Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie stosować leku w czasie ciąży i karmienia piersią.

### Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie podawać dzieciom w wieku poniżej 12 lat.